- ТОВ «Компрессорс Інтернешнл», код 33104260 

Від 27.01.2026 р. Вартість 934 443,92 грн. без ПДВ (1 121 332,71 грн. з ПДВ).  

Згідно даних розміщених в комерційних пропозиціях орієнтовна вартість 

необхідних генераторів  розраховується по самій найменшій комерційній 

пропозиції та складає 934 443, 92 грн. без ПДВ (дев’ятсот тридцять чотири 

тисячі чотириста сорок три грн. 92 коп.) або                              1 121 332,71(один 

мільйон сто двадцять одна тисяча триста тридцять дві гривні 71 коп.) грн 

з ПДВ 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю Генератори стаціонарні      

Код ДК 021:2015 - 31120000-3 генератори складає 934 443,92 грн. без ПДВ 

(дев’ятсот тридцять чотири тисячі чотириста сорок три грн. 92 коп. без 

ПДВ). 

Інформація 

про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета 

закупівлі  

Найменування предмета закупівлі:  

Генератори стаціонарні 

ДК 021:2015 - 31120000-3 генератори  

Розділ І.